26/04/2022 SEI/UFPR - 4450595 - Despacho

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48185… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS

Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 179/2022/UFPR/R/PL/DCA

Processo nº 23075.017016/2022-05

Edital de homologação das inscrições da seleção para professor substituto na carreira do magistério superior, conforme edital n. 87 de 2022 da Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas – PROGEPE

Área do conhecimento: Agronomia: Fitotecnia

Candidato (a) por ordem alfabética Situação

André Felipe Barion Alves Andrean Indeferido1

Diandro Ricardo Barilli Deferido

Estela Mariani Klein Deferido

João Paulo Gonsiorkiewicz Rigon Deferido

Lílian Angélica Moreira Deferido

Luane Laíse Oliveira Ribeiro Deferido

Maria Eunice Lima Rocha Deferido

1De acordo com o item 3.1 do Edital n. 87/2022 – PROGEPE, o candidato não entregou o requerimento específico preenchido e assinado para formalizar a
inscrição.

Palotina, 26 de abril de 2022.

Publique-se.

Comissão de homologação das inscrições designada pelo Departamento de Ciências Agronômicas.

Alfredo Junior Paiola Albrecht

Aline Marchese

Roberta Paulert

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA PAULERT, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/04/2022, às 15:18, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALFREDO JUNIOR PAIOLA ALBRECHT, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/04/2022, às
15:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

26/04/2022 SEI/UFPR - 4450595 - Despacho

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48185… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ALINE MARCHESE, PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/04/2022, às 15:21, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4450595 e o código CRC EC094201.

Referência: Processo nº 23075.017016/2022-05 SEI nº 4450595

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0